PREÇOS REGISTRADOS POR ITEM DA EMPRESA: ROSELY SILVA NOGUEIRA-ME, PESSOA JURÍDICA, DEVIDAMENTE
INSCRITA NO CNPJ SOB Nº 22.087.824/0001-83, VENCEDORA DA LICITAÇÃO EM EPÍGRAFE, DOS ITENS CONSTANTES NA REFERIDA ATA EM
SUA TOTALIDADE NO VALOR GLOBAL  DE:  R$  1.515.037,10  (UM MILHÃO,  QUINHENTOS E  QUINZE  MIL,  TRINTA  SETE  REAIS  E  DEZ
CENTAVOS.). DATA DA ASSINATURA: 11 DE MAIO DE 2023. A ATA COMPLETA PODERÁ SER CONSULTADA NA SALA DA CPL DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE ARAGUATINS OU PELO FONE: 3474-2140.

ULISSEVANIA SALES DA SILVA

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO